
Página 28577Número 237 Viernes, 13 de octubre de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

6823 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que se ordena la exposición de la resolución de la Comisión 
de Selección por la que se aprueba la relación provisional de 
adjudicatarios de plazas del concurso de traslados de Ingeniero 
Técnico Industrial del Servicio Murciano de Salud que fue 
convocado por la Resolución de 26 de enero de 2017 (BORM 2 de 
febrero de 2017).

1.º) Por medio de la Resolución de 26 de enero de 2017 del Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud, se convocó un concurso de traslados para la 
provisión de plazas de Ingeniero Técnico Industrial del Servicio Murciano de Salud 
(BORM de 2 de febrero de 2017).

2.º) La base específica novena, apartado 1.º de dicha convocatoria establece: 
“Una vez valorados los méritos por la Comisión de Selección, ésta aprobará la 
resolución provisional del concurso, cuyo anuncio se publicará en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia. Asimismo, la resolución y los correspondientes listados se 
expondrán en los mismos lugares que cita la base específica quinta.

Los empates serán dirimidos atendiendo al mayor tiempo de servicios 
prestados en la misma categoría del apartado A1) de la base séptima. Si tras 
aplicar dicho criterio se mantuviera el empate, se aplicará la misma regla 
respecto del resto de apartados, según el orden con el que figuran en dicha base 
hasta lograr que se resuelva la igualdad.

Si tras aplicar tales criterios se mantuviera la igualdad, el puesto de trabajo 
será adjudicado al participante de mayor edad.”

3.º) Atendiendo a lo dispuesto en la citada base, por Resolución de 6 de 
octubre de 2017 de la Comisión de Selección, se ha aprobado la relación 
provisional de adjudicatarios de plazas del referido concurso.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con la citada convocatoria,

Resuelvo:

1.º) Exponer la resolución provisional del concurso de traslados de Ingeniero 
Técnico Industrial del Servicio Murciano de Salud en los registros de las Gerencias 
del Servicio Murciano de Salud a las que corresponden los puestos convocados, 
así como en la sede de la Dirección General de Recursos Humanos y en el 
registro general de dicho organismo (sito en c/Central, n.º 7, Edificio Habitamia I, 
de Espinardo-Murcia), a partir del mismo día de la publicación de la presente 
Resolución en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

2.º) Los interesados podrán formular reclamaciones, que se dirigirán a la 
Comisión de Selección, en el plazo de quince días naturales, contados a partir 
del día siguiente al de la publicación del anuncio de la presente Resolución en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia. A tales efectos, la sede de la Comisión se 
fija en la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud. 

Murcia, 6 de octubre de 2017.—El Director Gerente, Asensio López Santiago.

NPE: A-131017-6823


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	9427/2017	Orden de 9 de octubre de 2017, de la Consejera de Educación, Juventud y Deportes, por la que se declara que han superado la fase de prácticas los aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos convocados por Orden de 11 de abril de 20
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9451/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se ordena la exposición de la resolución de la Comisión de Selección por la que se aprueba la relación provisional de adjudicatarios de plazas del concurso de traslados de
	9452/2017	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 1 plaza de la categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Gobernanta por el turno de acceso d
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9420/2017	Decreto de Consejo de Gobierno n.º 231/2017, de 4 de octubre, por el que se concede la “Medalla a las víctimas del terrorismo de la Región de Murcia” a don José Miguel Jiménez Moreno.
	Consejería de Presidencia y Fomento
	9164/2017	Orden de 2 de octubre de 2017 del Consejero de Presidencia y Fomento, por la que se modifica un fichero con datos de carácter personal gestionado por la Consejería de Presidencia y Fomento denominado “Medallas a las Víctimas del Terrorismo de la
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	9413/2017	Extracto de la Resolución del Director General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se publica el crédito adicional disponible destinado a financiar la concesión de subvenciones destinadas al Programa de Fomento del Autoempleo
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9156/2017	Resolución de 25/09/17, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga del convenio de colaboración suscrito el 10 de septiembre de 2015 entre el Servicio Murciano de Salud y la Asociación Columbar
	9159/2017	Corrección de errores de la Resolución de 5 de septiembre de 2017 (BORM 28.9.2017) del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se publica el convenio de colaboración, suscrito el 6 de julio de 2017, entre el Servicio Murciano 
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Fomento
	9163/2017	Anuncio de formalización del contrato de mixto de obras y servicios de ejecución de diversas operaciones de conservación en las carreteras del sector Caravaca (RM-711, RM714, RM-730, RM-510, RM-552, RM-715, RM-B19, RM-B35, RM-B36, RM-504, RM-517
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	5147/2017	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por el que se somete a información pública el plan de restauración de la solicitud de ampliación del proyecto de explotación de la concesión de explotación denominada “N
	5511/2017	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera sobre clasificación como minero medicinales para uso por vía tópica, las aguas del manantial denominado “Pozo de los Baños de Mula” ubicado en el término municipal de Mul
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	9131/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia por la que se hace pública la formalización del contrato administrativo especial. (Expte. 2017/40/ES-AM).
	9132/2017	Resolución de la Universidad de Murcia por la que se hace pública la formalización del contrato de obras (E-CON-2017-33/OB-AP).
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	9111/2017	Anuncio de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes por la que se hace publica la formalización del contrato del servicio de organización y desarrollo de un curso de inmersión lingüística en lengua extranjera para el profesorado dentro de
	9113/2017	Anuncio de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes por la que se hace pública la formalización del contrato del servicio de organización y desarrollo de un curso de formación para alumnos de 4.º de E.S.O. en el extranjero dentro del prog
	9114/2017	Anuncio de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes por la que se hace pública la formalización del contrato de servicio consistente en el curso de inglés en campamentos para el alumnado de 6.º de Educación Primaria y 3.º de Educación Sec
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	9362/2017	Anuncio de la Resolución de 3 de octubre la Dirección General de Medio Ambiente mediante la que se formula informe ambiental estratégico sobre el Plan Especial de Ordenación de la UA-PU6 del P.G.M.O de Las Torres de Cotillas y se determina que n
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	9099/2017	Despido/ceses en general 364/2017.
	9101/2017	Procedimiento ordinario 46/2017.
	9139/2017	Seguridad Social 282/2017.
	9146/2017	Seguridad Social 12/2017.
	9147/2017	Procedimiento ordinario 363/2017.
	9148/2017	Procedimiento ordinario 363/2017.
	9155/2017	Procedimiento ordinario 19/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	9118/2017	Procedimiento ordinario 409/2017.
	9142/2017	Procedimiento ordinario 256/2017.
	9149/2017	Procedimiento de oficio autoridad laboral 919/2013.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	9136/2017	Seguridad Social 369/2016.
	9140/2017	Seguridad Social 652/2014.
	9145/2017	Despido/ceses en general 264/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	9100/2017	Cuenta de abogados 786/2016.
	9124/2017	Impugnación de actos de la administración 111/2017.
	9127/2017	Seguridad Social 549/2016.
	9150/2017	Seguridad Social 180/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	9137/2017	Procedimiento ordinario 512/2016.
	9138/2017	Procedimiento ordinario 513/2016
	9141/2017	Impugnación de actos de la Administración 24/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	9152/2017	Procedimiento ordinario 713/2016.
	9153/2017	Procedimiento ordinario 191/2017.
	IV. Administración Local
	Campos del Río
	9314/2017	Información pública de expediente de autorización de uso y/o construcción excepcional en suelo no urbanizable para la ejecución de un campo fotovoltaico.
	Cartagena
	9323/2017	Anuncio de licitación de contrato del servicio de apertura, limpieza de vestuarios, oficinas, almacenes, mantenimiento y conservación y cierre del pabellón municipal de El Algar y polideportivo de Alumbres.
	9324/2017	Anuncio de licitación de contrato de suministro instalación, mantenimiento y desmontaje del alumbrado ornamental navideño, 2017-2018, T.M. de Cartagena.
	Las Torres de Cotillas
	9000/2017	Anuncio de licitación correspondiente al servicio de reprografía para el Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas. 
	9098/2017	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de precios públicos por prestación de servicios de ayuda a domicilio y teleasistencia domiciliaria.
	Lorquí
	9135/2017	Anuncio de aprobación inicial de la ordenanza fiscal reguladora e imposición de la tasa por intervención y control de actividad mediante licencia y declaración responsable.
	Los Alcázares
	9311/2017	Aprobación inicial del Reglamento de autorización del procedimiento de otorgamiento de autorizaciones de dominio público y del régimen jurídico de los huertos urbanos del Ayuntamiento de Los Alcázares.
	Murcia
	4590/2017	Aprobación definitiva del proyecto de Plan Especial del Matadero de Cabezo de la Plata, Cañadas de San Pedro. 
	9064/2017	Anuncio para la licitación del contrato de servicio de cafetería en el centro de visitantes de La Luz-El Valle. (Expte. 0200/2017).
	9065/2017	Anuncio para licitación de las obras de «enovación de calles y caminos en pedanías, mediante cuatro (4) lotes. Expte. 0421/2017.
	9069/2017	Anuncio de licitación del contrato mixto de suministro y obras de proyecto de sustitución de equipos de climatización de la plaza de abastos municipal de Vistabella, Murcia. Expte. 419/2017.
	9070/2017	Adaptación de la composición de la Mesa de Contratación permanente del Ayuntamiento de Murcia. Expte. 0461/2017.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Limpieza Municipal de Lorca S.A.
	9059/2017	Arrendamiento de servicios de control de accesos y portería necesarios para la prestación del servicio de explotación y otros del depósito-aparcamiento de superficie Huerto la Rueda.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-10-11T14:23:06+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



